de Ambianis pro vicecomilatu de Vais quem infregil.»

1196. — Fol. 69 V". » De censura archidiaconi de

Folies. » 5 des nones de juillet (3 juillet) 1193. —
Fol. 70. « Liltere de fralernitate inter nos et Cantua-

riensem ecclesiam. » s. d. — Fol. 70 v". « De tribus

modiis frumenti quos habemus in terra Johannis de

Linieres et de majoria de Duri. » 1195. — Fol. 71.

« De décima de Gamegnicort et de Bogainvile et de

instilutione capellanie Johannis de Pinchonio. » 12

des kalendes d'octobre (20 septembre 1196).— Fol. 72.

« Scriptum décime de Raineletmaisnil. « s. d, — Fol.

72 V.K Scriptum Galbalaunensis episcopi. » s. d. —Fol.

SouiiK. — Série G.
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73. « De pignoratione vicecomilatuum de Belveisis. »

1150. — Fol. 74. « De pigneralione vicecomitatus de

Belveisis. >. s. d. — Fol. 74 v". « ConQrmatio Suessio-

nensis episcopi G. inter nos et dominum Ebrardum Bri-

toliensem. » s. d. — Fol. 75. « Scriptum de traverso

de Belvaiz. « 1135. — Fol. 76. «De vicecomitatu de

Belveisis qui pertinebal ad Ebrardum de Brilolio. »

1142. — Fol. 76. « De vicecomilatu de Belvesis qui

pertinebat ad dominum Conteiensem.» s.d.— P^ol. 77.

" Scriptum domini régis Ludovic! de pace confirmata

inler nos et dominum Johannem de Conteio. » 1154.

— Fol. 77. « Scriptum inler nos et Radulpbum comi-

tem Clarimontis. w Fêle de Saint Côme et Saint Damien

(27 septembre) 1190. — Fol. 77 v" . «DeconQrmalione

pacis inler nos et dominum Manasserum de Bals. »

s. d. — Fol. 78. « De vicecomilatu G. episcopi et

Radulphi comitis. » 1009. — Fol. 78 V. •< De Creis-

siaco et Gaudiaco et riviaria dimidia. » 1034. — Fol.

79 vo. « De Fontanis. » Amiens, 3 des kalendes d'avril,

an 10" du règne du roi Charles.— Fol. 81 v°. « De dono

vicecomitatuum Guidonis et Ivonis comilura. » s. d.

— Fol. 82 v». « Caria Sancti Firmini de Nongentel. »

s.d. — Fol. 83 v". (( Scriptum de furno de Cresci. »

1191. — Fol. 83 V. « Quod non ordinelur canonicus

in ecclesia Ambianensi de legitimo non natus matri-

monio. » Bulle d'Alexandre 111. Tuscalanum, 4 des

kalendes d'août. — Fol. 84. « De medietaie vicecomi-

tatus advocarie de Folies. >i 1190. — Fol. 84 V. « Scrip-

tum Cantuariensis ecclesie. » a. d. — Fol. 85. « Scrip-

tum inter ecclesiam et dominum Johannem de Noien-

tel. » 1195. — Fol. 85. u Scriptum inler ecclesiam et

Huberlum de Baugenci. » 1149.— Fol. 86. « De coaven-

tione nt-morum et curtis et grangie inter nos et majo-

rem de Fontaines. » 1197. — Fol. 87. « De deeimis

Nicholai de GoUencort et de Linieres et de appendiciis

ejus ; de hommagio de Leulli ; de nemoribus Creuse
;

de duabus loreslariis de Fontaines ; de nemoribus de

Bonuel ; de grangia de Greissi ; de vicecomilatu et

justicia Sancii Mauricii et de pratis de Forest et de

quibusdam allaribus. » 1197. — Fol. 89 v". « De
conûrmatione Ingelranni vicedomini super décima de

Bogainvile et de Gamegnicort, et quomodo anle pre-

dictum vicedominum Philippus de Blaucfossé et filiua

ejus Radulphus et Hugo de Verrignes et Guillelmua

frater ejus renuntiaverunt injuste calumpnie quam
faciebant super décima de Bougaiuvilo. » 1197. — Fol.

90. « Item, quomodo ante dominum Ambianensem et

decauum et capilulum et Petrum prepositum domini

régis, predicti calumpnialores eidera renunciaverunt

injurie. » 1197. — Fol. 90 v". « Scriptum Ingeburgis

62
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regine ad nos missum. » s. d. — Fol. !'l. « Scriptum

ad ipsam reginam. » s. d. — - Fol. 91 v". « De conces-

sioDe mansionis capellanorum apud Bougainvile et de

décima abducenda ab agricolis ejusdem ville. » 1198.

— Fol. 92. « De conventione inler nos et Ëbrardum

precentorem facta emptione molendinarie de Greissi. »

Août 1198. — Fo!. 92 v". « De concessione comilis

Sancti l'auli super terra quam fratres Sancti Laurentii

tenenl a nobis aput Frailmolin. » 1198. — Fol. 92.

« De furno de Fontaines. » Août 1198. — Fol. 93.

« De coniirmalione domini Allrebalensi?episeopi super

hominagio doniini de Sailli. >• Août 1198. — Fol. 93

V. « De conventione facta inter nos et dominum epis-

copum noslrum, medianlibus Noviomensi et Attreba-

tensi episcopis et sigillis eorum conflrmata. » Août

1199. — Fol. 94. « De censura de Folies ullima quam
concessimus archidiacono Ambianensi usque ad novem
annos. » 1201. — Fol. 95 \". « De emptione messionis

quam major de Greissi habebat in grangia nostra et

de composiiione facla inter nos et majorem de Yacca-

ria, super annivej-sario, quam injuste calumpniabatur

in quadam parte nemoris de Fontanis, et super masura
quadam que ei debebamus reddere. » s. d. — Fol. m
To. « Scriptum Alexandri pape ad Jerosolimiianum

palriarcbam. » s. d. —Fol. 96 v". « Iiem ejusdem
eidem. » s. d. — Fol. 97. « Convenlio facla inter nos et

Ingerrannum de Bova et Robertum fratrem ejus, super

IIII"' libris. « 1201. — Fol. 97 v". « De indulgenlia

facta eis qui moriuntur post festum sancti Honorati,

vel in ipso feslo. ;. 13 des kalendes d'avril (20 mars)

1201 V. s. — Fol. 98. u De décima de Berbieres. »